PUNTO DE VENTA

@ RROBA COMPUTER
DISTRIBUCION

Avena No.587, C.P. 08400, Granjas
México, Iztacalco, CDMX
« Ana Laura Orozco
Gerente de Ventas
5556570495 Ext155
laura@arrobacomputer.mx

AZERTY

Gral. Mariano Arista 54, Bodega

21, C.P. 1230, Argentina Poniente,

Miguel Hidalgo, CDMX

« Raquel Ornelas
Director de Compras y Mercadotecnia
5550820100
rornelas@azerty-mexico.com.mx

ARWARE

Hércules 2367, C.P. 44520, Jardines
del Bosque, Guadalajara, Jalisco
« Elizabeth Vargas
Sales Representative
3338111080
ventas2@barware.com.mx

BEMATECH

999 South Oyster Bay Road, Building

104, C.P. 11714, Bethpage, New York

« lvette Maciel
Business Development & Marketing
5571105519
ivette.maciel@bematechus.com

BLUESTAR MEXICO

Av. San Isidro No.97, Piso 2,
C.P. 02760, San Francisco Tetecala,
Azcapotzalco, CDMX
« Gabriel Leén Palafox
Gerente de Ventas
5553570087 Ext4609 / 5563182164 /
8003549776 Ext4609
gabeleon@bluestarinc.com

OMPRARFID

Prolongacion Division del Norte No
4459, C.P. 14357, Prado Coapa 3ra.
Seccidn, Tlalpan, CDMX
« Ivette Escalante

Gerente De Marketing

5553573616

ventas@comprarfid.com

CT INTERNACIONAL

Guerrero 168 entre Hermenegildo
Rangel Lugo y San Luis Potosi
C.P. 83000, Centro Hermosillo Sonora
« Leopoldo Rojo Valenzuela

Director Comercial

6621090000

leorojo@ctin.com.mx

CVA MAYOREO

Av. Mariano Otero 2489, C.P. 44900,
Jardines de la Victoria, Guadalajara,
Jalisco
« Zeferino Pérez

Director Comercial

3338121413

z.perez@grupocva.com

@ATA COMPONENTES
MAYOREO

Guillermo Gonzalez Camarena No. 35,
C.P.54730, Parque Industrial Cuamat-
la, Cuautitlan Izcalli, Estado De México.
« Guillermo Gil

Director Comercial

5558948888

guillermo.gil@datacomponents.com.mx

DATALOGIC

Antonio Dovali Jaime no. 75 piso 5,
C.P. 01219, Lomas de Santa Fe, Alvaro
Obregén, CDMX
« Jorge O Arce
Gerente de Cuentas de Canal
5558686371
Jjorge.arce@datalogic.com

ANUARIO 2026

DIMEP SISTEMAS

Vermont No.34 Int 3, C.P. 03810,
Népoles, Benito Judrez, CDMX
« Luis Ozzeti

Gerente Comercial

5555435388

@C LINE

Romero de Terreros No 804-D,
C.P. 03100, Col del Valle, Benito
Judrez, CDMX
« Alejandro Ortiz
Director Comercial
5550781886
aortizp@mainbit.com.mx

ELO TOUCH SOLUTIONS

Mariano Escobedo 476, C.P. 11590,

Anzures, Miguel Hidalgo, CDMX

« Fernanda Flores Almardz
Gerente de Canal y Distribucién México
5547392657 / 5585268248
fernanda.flores@elotouch.com

@ NGRAM MICRO

Av. Parque de Chapultepec, No. 56,
Corporativo Parque Chapultepec To-
rre B Piso 5, C.P. 53398, El Parque,
Naucalpan de Judrez, Estado de
México.
« Ulises Sumaran

Director de Ventas

5552636500

ulises.sumaran@ingrammicro.com

INTCOMEX

Norte 35 Exterior 1000, C.P. 02300,
Industrial Vallejo, Gustavo A. Made-
ro, CDMX
« Simo6n Roitman
General Manager
5552789901
simon.roitman@intcomex.com

01




PUNTO DE VENTA

@ EY BUSINESS

Av. Gustavo Baz 221 col. Hacienda
de Echegaray, Naucalpan, Edo de
México C.P. 53300
« Elizabeth Mendoza
BDM
5524873000
emendoza@keybys.com

ATIN ID

Gobernador Rafael Rebollar No. 67,
C.P. 11850, San Miguel Chapultepec |
Secc; Miguel Hidalgo, CDMX
« Alejandro Esquivel
Director de Tecnologia
5552766290
aesquivel@latinid.com.mx

@M

Hércules 2367, Col. Jardines del

Bosque, C.P. 44520 Guadalajara, Jal.

« José Ignacio Ulacia
Director General
01800 333811108081
doc@bawcore.com.mx

@ OFT RESTAURANT

Calle 16 no. 91x 5y 18 diag.,
C.P. 97133, Fracc. Montecristo,
Mérida, Yucatdn
« Luis Barba
Gerente de Marketing
9999415077 / 5568467900
luis.barba@softrestaurant.com

STAR MICRONICS

A MyBusiness ros

Ciprés Norte 12, Bo. Santa Ana,

Ixtapan de la Sal, Méx., 51900

« Sonia Ayala
Responsable de canales
7221085837
distribuidores@mybusinesspos.com
En Redes: @MyBusinessPOSD

N)es

Avenida Paseo de las Palmas 239
piso 7, C.P. 1000, Lomas de Chapul-
tepec, Miguel Hidalgo, CDMX
« Fernando Sudrez
Director General
fernando.suarez@ncr.com

NEWLAND

999 Vanderbilt Beach Road Suite
200 Naples, FL 34108
« Miguel Gerberoff
Director LATAM
5554329079
miguel.gerberoff@newlandla.com

Av. Patriotismo No. 201, Piso 4,
Oficina 462, C.P. 03800, San Pedro
de los Pinos, Benito Judrez, CDMX
« Ricardo Fuentes

Country Manager

5588527400

rfuentes@starmicronics.com

EC ELECTRONICA

Dr. Marquez No. 19, col. Doctores,
Cuauhtémoc, C.P. 06720 CDMX
« Roberto Martinez
Gerente De Ventas
5541604200
rmartinez@tecelectronica.com.mx

TEKSERVE POS

Vasconcelos No. 16, C.P. 54000,
Tlalnepantla Centro, Tlalnepantla de
Baz, Estado de México
« David Ponce
Director General
5553620204 / 5541667900
dponce@tkpos.com

ANUARIO 2026

TONOKO

Av. Azcapotzalco la Villa #668-B,
C.P. 02300, Industrial Vallejo, Azca-
potzalco, CDMX
« Claudia Moreno
Gerente de Plataformas Marketing
Digital
5591720580 / 5586788336
contacto@tonoko.mx

@ EBRA TECHNOLOGIES

José Vasconcelos 105, Piso 2, Col.
Hipédromo Condesa, C.P. 06170,
Cuauhtémoc, CDMX
« Pilar Seoane

Directora de Canales

5541643812

pseoane@zebra.com
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Digitalizar para Competir
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EVOLUCION PagosDigitalesal Alza:

EN PAGOS e Terminales moviles (MPOS) concon-
Y POS trol de inventario en tiempo real.

e Pagossin contactoy con QR.
Billeteras digitales: 17% de las com-
pras presenciales para 2027.
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Adoptar IA, nube y soluciones omnicanal fortalece la
eficiencia, mejora la experiencia del cliente y mantiene
la competitividad del negocio.






